

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Braamhaar Aanhangwagens  
Robert Braamhaar  
Goorseweg 22a  
7468 SJ Enter  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400591  
Kundennr.: 59806  
Datum: 8. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400480 vom 07.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42549		Verzendnr. DI210400480: Externe Belegnr. TEL 07.04: <b>DAKEN Just Staukasten</b> Gereedschapkast, kunststof, zwart, L: 500 x B: x H: 350 mm, met druksluiting en slot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,00 kg	12	Stück	23,00	276,00
2	428110		<b>Kartt Stützrad, 200 x 50 mm,</b> KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,00 kg	5	Stück	39,95	199,75
3	401146		<b>Rohrstütze Ø 48 x 700 mm</b> Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem Rohrende, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	4,99	49,90
4	42607		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> DOUBLE-LOCK Fixed Lock B, koppelingsslot horizontale montage, incl. Padlock X slot (AL- SCM gekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 13,70 kg	5	Stück	69,35	346,75
5	42617		<b>DoubleLock Fixed Lock B, O GK</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock B, ongekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,20 kg	6	Stück	46,52	279,12

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400591

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	42618		<b>DoubleLock Fixed Lock C, OGK</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock C, vaste onderbouw, met discusslot, horizontaal / verticaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,58 kg	6	Stück	46,52	279,12
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.430,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: NL813055921B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400591 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

135,48